

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR7日光砂防ネットワーク設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月18日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局日光砂防事務所長 竹歳 健治

受注者 住所 東京都港区芝大門二丁目4番8号

氏名 株式会社ケーネス 関東支社 支店長 小嶋 正一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		16,960,575	
高度情報化設備						
		式	1		16,960,575	
情報伝送設備						
		式	1		16,960,575	
L3-SW	固定型 タイプ A (AC100V二重化)					
		台	1	4,260,953	4,260,953	
L3-SW	固定型 タイプ B (AC100V二重化)					
		台	1	2,804,449	2,804,449	
L2-SW	固定型 タイプ A (電源二重化)					
		台	3	2,270,699	6,812,097	
光インターフェース	10GBASE-R SFP+					
		枚	12	256,923	3,083,076	
機器単体費						
		式	1		16,960,575	
電子応用設備						
		式	1		1,412,275	
高度情報化設備工						
		式	1		319,265	
情報伝送設備設置工						
		式	1		234,305	
L3-SW設置	固定型 タイプ A					
		台	1	46,861	46,861	
L3-SW設置	固定型 タイプ B					
		台	1	46,861	46,861	
L2-SW設置	固定型 タイプ A					
		台	3	46,861	140,583	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
情報伝送装置撤去工						
		式	1		84,960	
L3-SW撤去	固定型					
		台	2	10,620	21,240	
L2-SW撤去	固定型					
		台	6	10,620	63,720	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,086,497	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,086,497	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,086,497	
工場製品輸送工						
		式	1		6,513	
輸送工						
		式	1		6,513	
輸送(電気)	運搬費（混載）					
		式	1		6,513	
直接工事費						
		式	1		1,412,275	
共通仮設費						
		式	1		135,640	
共通仮設費						
		式	1		6,274	
技術管理費						
		式	1		6,274	
電気通信施設DBデータ作成						
		式	1		6,274	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		129,366	
純工事費		式	1		1,547,915	
現場管理費		式	1		672,163	
機器間接費		式	1		4,756,706	
技術者間接費		式	1		2,063,531	
機器管理費		式	1		2,693,175	
工事原価		式	1		6,976,784	
一般管理費等		式	1		1,682,641	
工事価格		式	1		25,620,000	
消費税相当額		式	1		2,562,000	
工事費計		式	1		28,182,000	